

# PŘÍLOHA Č. ZL 32 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **IO 03 - Oprava areálového venkovního osvětlení**

Část: **Elektroinstalace (nezpůsobilé)**

Název změny: **ZL 32 Dopojení areálového venkovního osvětlení, změna zemních prací**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>VO</b>	<b>8 912,20</b>		<b>1 871,56</b>	<b>10 783,76</b>
740: Silnoproud	8 912,20		1 871,56	10 783,76
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>8 912,20</b>			
<b>DPH</b>			<b>1 871,56</b>	
<b>DPH 21 % ze základny: 8 912,20</b>			<b>1 871,56</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>				<b>10 783,76 CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>VO</b>								<b>8 912,20</b>
<b>740: Silnoproud</b>								<b>8 912,20</b>
1 523.	B	X18	IK	kabel CYKY-J 4x10	m	16,0	128,70	2 059,20
1 524.	B	X19	IK	lišta VK 40/40	m	14,0	88,00	1 232,00
1 525.	B	X20	IK	jistič MOELLER B16/3	ks	1,0	451,00	451,00
1 526.	B	X21	IK	podružný, spojovací materiál /hmoždinky, šrouby, sádra/	kpl	1,0	220,00	220,00
1 527.	B	X22	IK	diagnostika a odzkoušení napájení rozvodů stávajících rozvaděčů	hod	3,0	440,00	1 320,00
1 528.	B	X23	IK	diagnostika a odzkoušení napájení rozvodů stávajících rozvaděčů	hod	3,0	330,00	990,00
1 529.	B	X24	IK	úprava v rozvaděči OCEP 600/2000 chodba	hod	2,0	440,00	880,00
1 530.	B	X25	IK	úprava v rozvaděči OCEP SKŘÍŇ 600/2000 II.pole rozvodna měření	hod	1,0	440,00	440,00
1 531.	B	X26	IK	vtřání prostupů do 50/250	ks	2,0	110,00	220,00
1 532.	B	X27	IK	doprava kapacit, materiálu paušál LBC-JBC	kpl	2,0	550,00	1 100,00